
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.78.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków dotyczących przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla sportowców i trenerów. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378), w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr V/20/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 lutego 
2015 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
nagród i wyróżnień sportowych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 463 ogłoszony 6 marca 2015 r.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję do opiniowania wniosków dotyczących przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród i wyróżnień dla sportowców i trenerów, zwaną dalej „Komisją Opiniującą”. 

2. Powołuję członków Komisji Opiniującej do prac w 2021 roku w następującym składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik - Wydział Oświaty, Kultury i Sportu; 

2) Marek Samuel - Inspektor - Wydział Oświaty, Kultury i Sportu; 

3) Marcin Hakman - przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

4) Dawid Polok - radny Rady Miejskiej w Żarach - Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. 

3. Pracami Komisji Opiniującej kieruje Elżbieta Maj - Przewodnicząca. 

4. Komisja Opiniująca działa na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego. 

5. Z każdego posiedzenia sporządzany jest protokół, który podpisuje Przewodniczący. 

6. Protokół z posiedzenia oraz inne dokumenty powstałe w wyniku prac Komisji Opiniującej Przewodniczący 
przedkłada Burmistrzowi Miasta Żary. 

7. Komisja Opiniująca obraduje w obecności co najmniej trzech członków, w tym Przewodniczącego. 

§ 2.  

1. Do zadań Komisji Opiniującej  należy: 

1) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o przyznanie nagród finansowych; 

2) zgłaszanie wniosków o przyznanie nagród finansowych; 

3) nominowanie laureata lub laureatów nagród finansowych, w tym przedstawianie propozycji w zakresie 
wysokości nagród; 

4) rozpatrywanie i opiniowanie wniosku o pozbawienie nagrody finansowej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: DB00BB22-6538-4735-AFAF-EC4FBD0B905A. Podpisany Strona 1




